ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

Retificação Nº 03 EDITAL Nº 002/001/2023/SEOBRAS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL E PROVA PRATICA

 Publicado no diariooficialms.com.br/assomasul Nº 3345, dia 23 de Maio de
2023.

ONDE LÊ-SE:

EDITAL Nº 002/001/2023/ SEOBRAS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município, nomeada pela

Portaria № 013/2023, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o Avaliação Curricular de
Títulos e Experiencia Profissional, das inscrições para o processo seletivo simplificado Edital nº
001/2023/ SEOBRAS, visando à contratação temporária de GARI, LIXEIRO, TRABALHADOR
BRAÇAL, OPERADOR DE MAQUINA, MOTORISTA, TRATORISTA E PINTOR, para atuarem
junto a Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos de Pedro Gomes – MS, conforme tabela
abaixo:

Cargo: Motorista de maquinas pesadas

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME CPF AVAL.

TÍTULOS
714/2023 PAULO CEZAR BATISTA 563.103.311-91 80
709/2023 ANDRE LUIZ VILELA DA SILVA 872.157.801-04 80
698/2023 JOSE FRANCISCO DA SILVA 638.907.041-15 80
705/2023 HELIANO TEODORO DIAS 850.455.511-91 60
664/2023 KAROL RICARDO DE FIGUEREDO LOPES 006.059.511-60 60
684/2023 JOSE ANTONIO DA SILVA 312.415.731-15 45
701/2023 WEVERSON ADEMAR INACIO ALVES 051.126.911-07 45
694/2023 VALDINEI DOS SANTOS MARTINS 894.419.402-59 45
721/2023 JOSELITO ALVES MOTA 922.238.851-87 25

Cargo: Operador de Máquinas e Equipamentos

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME CPF AVAL.

TÍTULOS
712/2023 ISMAEL SANTOS DA CRUZ 002.641.971-86 80
695/2023 CLODUALDO SILVA DE OLIVEIRA 884.916.761-04 80
710/2023 ADRIELIO PEREIRA DA SILVA 038.880.491-21 60
711/2023 MAURICIO GONÇALVES DIAS 069.153.601-58 60
666/2023 JULIANO APARECIDO CRISTALDO LEITE 020.181.991-02 45
708/2023 VALDINEI DOS SANTOS MARTINS 894.419.402-59 45
702/2023 WEVERSON ADEMAR INACIO ALVES 051.126.911-07 40
720/2023 JOSELITO ALVES MOTA 922.238.851-87 25

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

Cargo: Gari

Nº DA INSCRIÇÃO  NOME CPF PONTUAÇÃO

680/2023 JONAS FELIPE FERREIRA DA SILVA 082.996.771.06 80
713/2023 TIAGO MARTINS GOMES 039.520.191-86 65
723/2023 JOCEMAR ANTUNES DE ANDRADE 335.903.008-76 45
687/2023 WEBERTI ADEMAR INACIO ALVES 076.522.711-64 10
700/2023 ANTONIO FERNANDO DA SILVA 980.574.301.25 10

Cargo: Lixeiro

Nº DA INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

677/2023 JONAS FELIPE FERREIRA DA SILVA 082.996.771.06 80

706/2023
JEAN ZUBIZARRETA DE SOUZA
NORONHA 703.327.021-62 30

Cargo: Pintor

Nº DA INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

679/2023 JONAS FELIPE FERREIRA DA SILVA 082.996.771.06 80
722/2023 JOCEMAR ANTUNES DE ANDRADE 335.903.008-76 45
717/2023 GILCIMAR DE OLIVEIRA 004.710.931-90 35

Cargo: Trabalhador Braçal

Nº DA INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

678/2023 JONAS FELIPE FERREIRA DA SILVA 082.996.771.06 80
718/2023 GILCIMAR DE OLIVEIRA 004.710.931-90 45
686/2023 WEBERTI ADEMAR INACIO ALVES 076.522.711-64 10
725/2023 DORVALINO DE OLIVEIRA FEITOSA 639.168.862-34 10

LÊ-SE:

EDITAL Nº 002/001/2023/ SEOBRAS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município, nomeada pela

Portaria № 013/2023, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o Avaliação Curricular de
Títulos e Experiencia Profissional, das inscrições para o processo seletivo simplificado Edital nº
001/2023/ SEOBRAS, visando à contratação temporária de GARI, LIXEIRO, TRABALHADOR

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

BRAÇAL, OPERADOR DE MAQUINA, MOTORISTA, TRATORISTA E PINTOR, para atuarem
junto a Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos de Pedro Gomes – MS, conforme tabela
abaixo:

Cargo: Motorista de maquinas pesadas

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME CPF AVAL.

TÍTULOS
714/2023 PAULO CEZAR BATISTA 563.103.311-91 80
709/2023 ANDRE LUIZ VILELA DA SILVA 872.157.801-04 80
698/2023 JOSE FRANCISCO DA SILVA 638.907.041-15 80
705/2023 HELIANO TEODORO DIAS 850.455.511-91 60
664/2023 KAROL RICARDO DE FIGUEREDO LOPES 006.059.511-60 60
684/2023 JOSE ANTONIO DA SILVA 312.415.731-15 45
701/2023 WEVERSON ADEMAR INACIO ALVES 051.126.911-07 45
694/2023 VALDINEI DOS SANTOS MARTINS 894.419.402-59 45
721/2023 JOSELITO ALVES MOTA 922.238.851-87 25

Cargo: Operador de Máquinas e Equipamentos

Nº DA
INSCRIÇÃO NOME CPF AVAL.

TÍTULOS
712/2023 ISMAEL SANTOS DA CRUZ 002.641.971-86 80
695/2023 CLODUALDO SILVA DE OLIVEIRA 884.916.761-04 80
710/2023 ADRIELIO PEREIRA DA SILVA 038.880.491-21 60
711/2023 MAURICIO GONÇALVES DIAS 069.153.601-58 60
666/2023 JULIANO APARECIDO CRISTALDO LEITE 020.181.991-02 45
708/2023 VALDINEI DOS SANTOS MARTINS 894.419.402-59 45
702/2023 WEVERSON ADEMAR INACIO ALVES 051.126.911-07 40
720/2023 JOSELITO ALVES MOTA 922.238.851-87 25

Cargo: Gari

Nº DA INSCRIÇÃO  NOME CPF PONTUAÇÃO

680/2023 JONAS FELIPE FERREIRA DA SILVA 082.996.771.06 80
713/2023 TIAGO MARTINS GOMES 039.520.191-86 65
687/2023 WEBERTI ADEMAR INACIO ALVES 076.522.711-64 10
700/2023 ANTONIO FERNANDO DA SILVA 980.574.301.25 10

Cargo: Lixeiro

Nº DA INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

677/2023 JONAS FELIPE FERREIRA DA SILVA 082.996.771.06 80

706/2023
JEAN ZUBIZARRETA DE SOUZA
NORONHA 703.327.021-62 30

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO GOMES/MS
Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos

Rua Corumbá, 234 – Centro – CEP: 7941-000 – Pedro Gomes/MS
Fone: (67) 3230-1389 E-mail: smspg@hotmail.com

Cargo: Pintor
Nº DA INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

679/2023 JONAS FELIPE FERREIRA DA SILVA 082.996.771.06 80
717/2023 GILCIMAR DE OLIVEIRA 004.710.931-90 35

Cargo: Trabalhador Braçal

Nº DA INSCRIÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO

678/2023 JONAS FELIPE FERREIRA DA SILVA 082.996.771.06 80
718/2023 GILCIMAR DE OLIVEIRA 004.710.931-90 45
686/2023 WEBERTI ADEMAR INACIO ALVES 076.522.711-64 10
725/2023 DORVALINO DE OLIVEIRA FEITOSA 639.168.862-34 10

Pedro Gomes – MS, 09 de Junho de 2023

_________________________________
Luiz Carlos Ferreira Filho

Presidente da Comissão

_____________________________
Vinicius de Mello Dassi

Membro da Comissão

______________________________
Henrique Fidel de Oliveira Ferreira

Membro da Comissão